Usr: supervisor

MUNICIPIO DE COYOMEAPAN

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Facha y | 03/ago./2023

Rep: iptEstadoPresupuesioEgresos_CP_CTO | Del 04/ene./2023 Al 31/may. /2023 hora de Impresidn | 10:25 a. m.
Egresos
Subsejercicio
Congepto Ampiiaciones /
Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 & 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $11,059,000.00 5386,344.12 $11,436,344.12 $3,508,100,30 $3,608,100.30 $7,928,243.82

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACION DE CARACTER EVENTUAL

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES ¥ SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUGCGION ¥
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y D
REPARACION

FRODUCTOS QUAMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
-ABGRATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANGOS, PRENDAS BE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESQRIOS
VEMORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTQ

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

JTRGS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALAGION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACISN

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADC Y VIATICOS

SERVICIOS QFICIALES

OTRQOS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENGIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR FUBLICO

§6,200,000.00

$0.00
$550,000.00
5¢.00
$4,300,000.00
$0.00

50,00
$1.526,000.00

$222,000.00

$11,000.00
%0.00

$750,000.00
50.00

%130,000.00
$307.000.00

$200,060.00
$360,000.00

$7,302,822.02
$1,830,600.00
$2,280,000.0¢
$1,400,000.00

$9,822.02
51,425,000.00

$0.00
§33,000.00
$325,000.00
$0.00
$4.085,000.00

$1,240,000.00

$251,014.62

50,00

$0.00

$0.00
$135,329.50
$0.00

§0.00
$1,053,180.00
$437,660.00

$0.00
$e.00

§365,500.00
$250,000.00

$0.00
$3.00

$0.00
$0.00

$2,944,027.40
$611,283.00
$1,619,700.060
$118,640.00

$1,684.40
$788,320.00

$0.00
50,00
$405,008.00
$0,00
$106,714.45

$22,000.00

56,451,014.62

$0.00
$550,000.00
$0.00
54,435,329.50
50.00

0.00
$2,973,180.00
$656,680.00

511,000.00
$0.00

§1,115,500.00
$250,G6C.00

$130,000.00
$307,000.00

$200,000.00
$300,000.00

$10,246,845.42
$2,441,283.00
$3,298,700.00
$1,518,640.00

$10,806.42
$2,213,320.00

5G.00
$33,000.00
$730,000.90
$0.00
$4,001,714.45

$1,262,000.00

$2,283,125.30

$0.00

4000

50.00
§1,224,975.00
50.00

50,00
$1,078,150.08
5462,680.00

50.00
%0.00

§365,500.00
$250,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
50.00

$3,738,225.59
$611,283.00
$1,412,650.73
5118,640,00

$1,821.20
$1,022,974.42

50.00

$0.00
$570,856.24
£0.00
$1,461,514.45

$22,000.00

$2,283,125.30

$0.00

$0.00

%0.00
$1,224,975.00
30.00

$0.00
$1,078,180.00
3452,680.00

$0.00
$0.00

$365,500.00
$250,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,738,225.53
$611,283.00
51,412,650.73
$118,640.00

$1,821.20
$1.022974.42

$0.00

$0.00
$570,856.24
$0.00
$1,461,514.45

$22,000,00

$4,167,889.32

£0.00
$550,000.00
$0.00
$3,210,354 .50
$0.00

%0.00
$1,895,000.00
$197,000.00

$11,000.00
$0.0¢

$750,000.00
50.00

$130,000.00
$307,000.00

$260,060.00
$300,000.00

$6,508,623.83
$1,830,000.00
$1,887,049,27
$1,400,000.00

$9,085.22
$1,190,345.58

56.00
$33,000.00
$159,143.76
50.00
$3,530,200.00

$1,240,000.00




MUNICIPIO DE COYOMEAPAN

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio def Presupuesto de Egresos

Fecha y | 03/age./2023

Ust superviser Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: piEstadoPresupuestoBgresos_CP_CTO | Del 0Yene /2023 Al 31/may /2023 hara de Impresion | 10:25 a. m.
Egresos
Subejercicio
Congcepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificade Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 §=({3-4)
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 §0.00 50.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCGIONES $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00
AYUDAS SOCIALES 53,645,000.00 $84,714.45 53,729,714.45 §1,439,514.45 $1,439.514.45 $2,290,200.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 50.00 $6.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ 50.00 $0.00 $0.00 2,00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 50.00 50.00 $0.06 $0.00
DONATIVOS $50.00 §G.00 $6.00 $0.00 $0.06 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $6.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $e.00 $14,138.00 $14,138.00 $14,138.00 $14,138.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $8.00 $14,138.00 $14,138.00 $14,138.00 $14,138.00 $0.00
MORILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 50.00 $0.00 50.00 $0.60 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABGRATORIO $0.90 $0.00 50,00 50.04 46.00 $0.00
VEHICULOS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 50.400 $0.00 $0.00 50.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $9.00 506.00 £0.00 50.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIROS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.0G $0.00 $0.00 50.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 50.00 §0.00 50.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50,00
ACTIVOS INTANGIBLES 50.09 $0.00 §0.00 §0.00 §6.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $97,677,080.00 $6,609,366.86 $104,286,366.86 $18,123,610.43 $19,123,610.43 $85,162,756.43
DBRA PUBLIGA EN BIENES DE DOMINIC PUBLICO 597,677 000,00 $6,609,366.86 $104,286,366.86 519,123,610.43 $19,123,610.43 $85,162,746.43
CHRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 %0.00 $0.0¢ $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 56.00 $0.00 £6.00 50.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $6.00 40.00 $0.00 $40.00 $6.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 50.00 50,00 50.00 $0.60
FRODUGTIVAS
ACCIONES ¥ PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.06 $6.00 $0.00 50,00 $0.00 500
COMFPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 506.00 $0.0¢ $0.00 $0.00 50.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 50,00 $0.60 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 50.00 $0.00 $0.00 40,00 $0.0¢ $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIGNES FINANCIERAS $0.00 $0.00 50.00 50.0G $0.00 $c.00
PROVISIOMES PARA CONTINGENGIAS Y OTRAS 50.00 $0.00 $0.60 50.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPEGIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.08 $0.00 $0.60 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $a.00 $0.00 §0.c0 $0.00 $0.0¢ $0.00
APCRTACIONES 50.00 $0.00 50.00 80.00 $0.00 §0.00
CONVENIGS $0.00 $0.00 $0.00 50.0¢ $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0,00 50.00




MUNICIPIO DE COYOMEAPAN
Puebla

Estado Analitico def Ejercicio del Presupussto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasic (Capitulo y Concepta)
| Del 0/ene. /2023 Al 31/may /2023

Fecha y | 03/age./2023

Use: supervisor
Rep: rptEstadoPrenupuestaEgresos_CR_CTO

hora de tmprasion{ 10:25 a. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3={1+2) 4 i 6=(3-4)
AMORTIZACION DE LA DELIDA PUBLICA 56.06 $0.00 $0.00 50.0¢ 50.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 50,00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 jo.oc $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 50.00 $0.00 40.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00 50.00 50.00 $0.00 3000
ARPOYOS FINANCIEROS $0.00 50,00 50.00 $0.00 $06.00 $50.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 50.00 . 0.00 50.00 $0.00
(ADEFAS) y L, |
; I :

Total del Gasto / / §122,834,822.02 $11,113,770.83 3133,948,592-/85 // // $28,023,768.27] $28,923,768.77 §165,024,824.08

£
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